Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Хилково муниципального района Красноярский
Самарской области

П Р И К А З

«20» августа  2020 г. с. Хилково № __________

«О создании школьного спортивного клуба»

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2012г. №
273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»; Законом РФ «О физической
культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,  в  целях  организации  здорового
досуга обучающихся, привлечения обучающихся к занятиям физической культурой
и  спортом,  воспитания  у  детей  и  подростков  устойчивого  интереса  к
систематическим занятиям физической культурой, спортом, туризмом, к здоровому
образу жизни, укрепления и сохранения здоровья при помощи регулярных занятий
в  спортивных  кружках  и  секциях,  участия  в  оздоровительных  мероприятиях,
организации здорового досуга обучающихся, организации и проведения массовых
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в школе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Юнтал».
2. Утвердить списочный состав школьного спортивного клуба в составе 40
человек.
3.  Назначить  председателем школьного  спортивного  клуба Царькова С.И.,
учителя физической культуры.
4. Царькову С.И. провести общее собрание членов школьного спортивного
клуба в срок до 31.08.2020г.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                              / А.М. Семин /

	Министерство образования и науки Самарской области
	П Р И К А З

		2020-08-20T18:40:52+0400
	00ce2f9f82570e2ae4
	Семин А_М_